Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

realização de sinalização na rua Condessa de Vimieiro com a Dr. Laérte de Assunção Júnior e a rua Juó

Bananeri, no bairro Alto do Cardoso.

REQUERIMENTO N° 1447/2019

Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA REALIZAÇÃO DE SINALIZAÇÃO NA RUA CONDESSA DE
VIMIEIRO COM A DR. LAERTE DE ASSUNÇÃO JÚNIOR E A RUA
JUÓ BANANERI, NO BAIRRO ALTO DO CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL N° 1565/2019
Data: 06/05/2019 - Ho alio: 15:30

11111111111111111111

_

ROVADO
0 6 MAIO 2.

lereader r=f_.,!pe César FC
Pre:IC:nte

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador já encaminhou o Of. ti." 169/2019 — rpa.

Considerando que o local está perigoso, conforme mostra imagem em anexo.

Sugestão: Já visto em outros lugares a colocação de tachões para melhor sinalização.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para realização de sinalização na rua Condessa de

Vimieiro com a Dr. Laérte de Assunção Júnior e a rua Juó Bananeri, no bairro Alto do Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de maio de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2